
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Αριδαία,  01 Ιουνίου 2016 
Αριθ. Πρωτ.  13456 
Αριθ.Απόφ.   1464 

 
Δ/νση: 

Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

 
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

    Έχοντας υπόψη : 
1)  Τις διατάξεις   της παραγ. 1 περ.δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Την με αρ. 2863 και αριθμ.πρωτ. 32862/02-12-2014 απόφαση Δημάρχου, με την οποία 
ορίσθηκαν  οι ημέρες και ώρες απασχόλησης των ανταποκριτών ΟΓΑ-υπαλλήλων του 
Καλλικρατικού Δήμου Αλμωπίας, καθώς και οι αναπληρωτές τους. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

  
Τροποποιούμε την παραπάνω απόφασή μας  ως εξής : 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Η κα Κοροσίδου Ευαγγελία κάθε Τρίτη από  07.00 – 11.00  στην Τοπική Κοινότητα 

Πιπεριάς   11.00 – 15.00  στην Τοπική Κοινότητα Αλώρου, με αναπληρωτή τον κο Αθανασίου 
Πέτρο. 
 Κατά τα λοιπά ισχύει η παραπάνω απόφασή μας. 
 
 
 
 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
1. Γρ. Δημάρχου 
2. Αντιδημάρχους 
3. Ενδ/νη υπάλληλο 
4. Προέδρους Τ.Κ. Πιπεριάς & 

Αλώρου 
5.  Αρχείο  

  
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
  

  
 

ΑΔΑ: Ω5ΟΖΩΨΩ-Ξ06


		2016-06-02T13:30:05+0300
	Athens




